

## PRISLISTE BOOR 2023

### Medlemskontingent gældende fra 01. januar 2023 (halvårlige priser)

Produkt	Pris / DKK
Personer under 25 år	175
Personer på 25 år og derover	250

Bemærk: Medlemskab er obligatorisk for alle nedenstående produkter  
Opkræves i henhold til vedtægter

Udmeldelse (i henhold til vedtægter paragraf 3): Udmeldelse skal ske skriftligt til bestyrelsen med 1 måneds varsel (skriftligt til kasserer@bolderslevrideklub.dk)

### Priser på opstaldning gældende fra 01. januar 2023

Produkt	Pris / DKK	Bemærkning
Opstaldning Hest - per måned:	1.950	Gældende for januar-juni og august-december (inklusive)
Opstaldning Pony 1 - per måned:	1.750	Gældende for januar-juni og august-december (inklusive)
Opstaldning Pony 2 - per måned:	1.700	Gældende for januar-juni og august-december (inklusive)
Opstaldning Pony 3 - per måned:	1.550	Gældende for januar-juni og august-december (inklusive)
Opstaldning Hest - juli måned*:	975	Gældende for juli
Opstaldning Pony 1 - juli måned*:	875	Gældende for juli
Opstaldning Pony 2 - juli måned*:	850	Gældende for juli
Opstaldning Pony 3 - juli måned*:	775	Gældende for juli

- \* Kræver at man har betalt normal opstaldningspris i minimum 3 måneder. Hvis dette ikke er tilfældet opkræves fuld opstaldningspris i juli.
- Hvis man i juli måned vælger at have hest/pony på stald enkelt eller flere dage betales fuld opstaldningspris (dette gælder dog ikke hvis vejrforhold kræver at heste/ponyer ikke bør stå på døgnfold. Om vejrforhold berettiger til at hest/pony skal på stald skal afstemmes med bestyrelsen (den ansvarlige for opstaldere) eller i dennes fravær en anden fra bestyrelsen).
- Der tilbydes ikke wrap eller høg når heste/ponyer er på døgnfold (heller ikke hvis hest/pony er på stald enkelte eller flere dage).
- Der er generelt ikke staldvagt når heste/ponyer er på døgnfold og derfor ingen udruk/indruk, hvis man vælger at have hest/pony på stald.
- Når heste/ponyer er på døgnfold kan der være tale om en vagtordning (blandt opstaldere/partner) i forhold til at sikre at der er vand i karene på foldene

Opsigelse (i henhold til kontrakt): Opsigelse i henhold til kontrakt - med en måneds varsel til den første i en måned.

### Priser for ekstra wrap/halm gældende fra 01. januar 2023

Inklusive i opstaldningspris for hest er 5 kg halm og 5 kg wrap for halm (dog ikke når hest er på døgnfold)  
Inklusive i opstaldningspris for pony er 3 kg halm og 3 kg wrap for halm (dog ikke når pony er på døgnfold)

Hvis man ønsker tilkøb af halm og/eller wrap er priserne per måned følgende:

Wrap/halm til hest	Pris / DKK	Mængde
Wrap	225	Maks. 3 kg per dag
Halm	150	Maks. 3 kg per dag

Wrap/halm til pony	Pris / DKK	Mængde
Wrap	150	Maks. 2 kg per dag
Halm	100	Maks. 2 kg per dag

#### Bemærkninger

Alt tilkøb af halm/wrap skal godkendes af bestyrelsen (den ansvarlig for opstaldere) inden brug  
Tilkøb af wrap/halm kan ikke deles mellem opstaldere  
Ikke forbrugt halm/wrap refunderes ikke  
Eventuelt forbrug af halm/wrap når hest/pony er på døgnfold betales ligeledes efter ovenstående priser  
På opslaget "Opstaldere og banekort" angives for hver opstaldere om der er tilkøbt halm og/eller wrap

#### Eksempler på "skævt" forbrug af halm eller wrap:

Hvis en hestopstaldere ønsker 2 kg ekstra wrap per døgn betales 225 DKK/måned (der betales stadig for 3 kg)  
Hvis en hestopstaldere ønsker 4 kg ekstra wrap per døgn betales 2 gange 225 DKK/måned (der betales for 6 kg)

### Priser på banekort gældende fra 01. januar 2023

Produkt	Pris / DKK
Banekort - per måned	225
Banekort - per kvartal **	600
Banekort - per halvår ***	1.150

\*\* Opkræves forud for hvert kvartal. Hvis man eksempelvis ønsker kvartalsbanekort fra september opkræves 225 DKK for september og 600 DKK for oktober-december.  
Ikke forbrugte måneder refunderes ikke

\*\*\* Opkræves forud i hhv. december og juni. Hvis man eksempelvis ønsker halvårsbanekort fra juni opkræves 225 DKK for juni og 1.150 DKK for juli-december.  
Ikke forbrugte måneder refunderes ikke

Opsigelse af banekort: Ønsker man ikke længere banekort skal dette meddeles skriftligt til kasserer@bolderslevrideklub.dk senest den 15. i måneden før.

### Priser på undervisning gældende fra 01. januar 2023 (månedspriser)

Produkt	Pris / DKK
1 times ugentlig undervisning	300
2 timers ugentlig undervisning	500
½ times ugentlig undervisning (trækkerhold)	150

Opsigelse af undervisning: Ønsker man ikke længere undervisning skal dette meddeles skriftligt til kasserer@bolderslevrideklub.dk senest den 15. i måneden før.

### Priser på part gældende fra 01. januar 2023 (månedspriser)

Produkt	Pris / DKK
Halvpart	350

Opsigelse (i henhold til kontrakt): Opsigelse i henhold til kontrakt - med en måneds varsel til den første i en måned.